
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@ruidera.es

Dirección Postal

Avda. Castilla la Mancha, 47
(13249) Ruidera España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RUIDERA2024/390 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ruidera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwoG2NOamLkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de control de avifauna en el mes de febrero de 2024

Servicio de control de avifauna en el mes de febrero de 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121 EUR.
Importe (sin impuestos) 100 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ruidera
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Avda. Castilla La Mancha, 43
(13249) Ruidera España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwoG2NOamLkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926528026
Correo Electrónico g.sanchez.ossa@gmail.com

Dirección Postal

Avda. Castilla La Mancha, 43
(13249) Ruidera España

Ofertas recibidas 1

Roberto Mora Tejera
NIF 44397538V
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Canalejas nº 80
(02611) ES421 España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Francisco Gabriel Sánchez Bermúdez

Proceso de Licitación

Servicio de control de avifauna en el mes de febrero de 2024
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5sdIV64sU7PL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000013167332 |  2024-000462396 | Fri, 26 Apr 2024 13:41:37:061 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122746889564125523762533073473904827617 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5sdIV64sU7PL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

